

**Horslund Holding ApS**  
Jens Henrik Horslund, Sverigesvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 35 14 02 71

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020

---

Jens Henrik Horslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horslund Holding ApS Jens Henrik Horslund Sverigesvej 14 7400 Herning  CVR-nr.: 35 14 02 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Henrik Horslund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Konsulenthuset Horslund ApS, Herning Big Music Agency ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.870</b>	<b>-5.536</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	590.577	611.106
Andre finansielle indtægter	248.978	77.809
Øvrige finansielle omkostninger	-2.416	-238
<b>Resultat før skat</b>	<b>830.269</b>	<b>683.141</b>
Skat af årets resultat	-53.240	-15.928
<b>Årets resultat</b>	<b>777.029</b>	<b>667.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.577	11.106
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	575.852	548.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>777.029</b>	<b>667.213</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.091.018</u>	<u>1.000.441</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.091.018</u>	<u>1.000.441</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.091.018</u></b>	<b><u>1.000.441</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.821.801</u>	<u>322.589</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.821.801</u>	<u>322.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>139</u>	<u>754.694</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.821.940</u></b>	<b><u>1.077.283</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.912.958</u></b>	<b><u>2.077.724</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	931.018	840.441
4 Overført resultat	1.493.015	917.162
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.614.633</b>	<b>1.945.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.390	114.186
Selskabsskat	22.185	3.947
Anden gæld	3.750	13.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.325	132.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.325</b>	<b>132.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.912.958</b>	<b>2.077.724</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	160.000	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Opskrivninger primo	840.441	829.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	590.577	611.106
Udbytte	-500.000	-600.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>931.018</b>	<b>840.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.091.018</b>	<b>1.000.441</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Konsulenthuset Horslund ApS	Herning	100 %
Big Music Agency ApS	Herning	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	840.441	829.335
Resultatandel	90.577	11.106
	<b>931.018</b>	<b>840.441</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	917.163	369.055
Årets overførte overskud eller underskud	575.852	548.107
	<b>1.493.015</b>	<b>917.162</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 221 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.